
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300068715
Ngày đăng tải 17/04/2023 10:11
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300052247
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung cho các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý năm 2023

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói số 1: Bộ máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy in 
văn phòng

Mã gói thầu BP2300154562
Bên mời thầu TRUNG TÂM THÔNG TIN TƯ VẤN VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ 

TÀI CHÍNH
Nguồn vốn Quy định tại Khoản 1, 2 Điều 70, Nghị định số 151/2017/NĐ-

CP của Chính phủ
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 60 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Tỉnh Phú Thọ

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 08/05/2023 08:00
Thời điểm mở thầu 08/05/2023 08:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 175.000.000 VND



Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 08/QĐ-TTTV ngày 14/4/2023
 Ngày phê duyệt 14/04/2023 19:50
Cơ quan ban hành quyết định Trung tâm Thông tin, Tư vấn về Tài sản và Dịch vụ tài chính
Quyết định phê duyệt QD phe duyet E-HSMT.pdf


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM THÔNG TIN, TƯ VẤN VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH<trungtamTTTVTS.sotc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




